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Dom Maklerski Citi Handlowy najlepszy 

   
 
Dom Maklerski Citi Handlowy numerem jeden w prestiżowym, globalnym 
rankingu przygotowywanym przez Insitutional Investor Magazine. O opinię 
na temat działalności analitycznej brokerów jak co roku magazyn zapytał 
międzynarodowych inwestorów instytucjonalnych. W efekcie, głosami 
klientów domów maklerskich, zespół analiz Domu Maklerskiego w kategorii 
CE3 (Polska, Węgry, Czechy) uplasował się na pierwszej pozycji. W 
kategorii specjalistycznej – sektor energetyczny – zajął z kolei miejsce 
drugie.   
 
Ranking Institutional Investor jest prestiżowym, międzynarodowym 
zestawieniem, które tworzone jest na podstawie wywiadów z wieloma 
kluczowymi inwestorami instytucjonalnymi z całego świata.  
 

To ważny dla nas ranking, bo liderzy w tym zestawieniu wyłaniani są na 
podstawie głosów globalnych klientów. Cieszy nas, że klienci dobrze oceniają 
nasz wkład w ich własny proces inwestycyjny, mówi Rafał Wiatr, Prezes Domu 
Maklerskiego Citi Handlowy.  
 
Zespół analiz Domu Maklerskiego w kategorii CE3 (Polska, Węgry, Czechy) zajął 
pozycję numer jeden. Zespół Piotra Dzięciołowskiego z Domu Maklerskiego Citi 
Handlowy, uplasował się na drugim miejscu w kategorii „spółki użyteczności 
publicznej”. 
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedŶa z ŶajwiększyĐh iŶstytuĐji fiŶaŶsowyĐh w PolsĐe, 
oferująĐa pod ŵarką Citi HaŶdlowy ďogaty i ŶowoĐzesŶy asortyŵeŶt produktów i usług 
ďaŶkowośĐi korporaĐyjŶej, iŶwestyĐyjŶej i detaliĐzŶej. BaŶk HaŶdlowy oďsługuje  6,4 tys. 

klieŶtów korporaĐyjŶyĐh i ok. 68ϭ tys. klieŶtów iŶdywidualŶyĐh poprzez ŶowoĐzesŶe kaŶały 
dystryďuĐji oraz sieć  ϯ6 oddziałów. W skład grupy kapitałowej BaŶku wĐhodzą takie podŵioty 
jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i HaŶdlowy LeasiŶg. PrzyŶależŶość do Citigroup, 
Ŷajwiększej Ŷa świeĐie iŶstytuĐji fiŶaŶsowej, zapewŶia klieŶtoŵ BaŶku HaŶdlowego dostęp do 
usług fiŶaŶsowyĐh w poŶad ϭϬϬ krajaĐh.  

Citi ;NYSE:CͿ to wiodąĐa gloďalŶa instytucja fiŶaŶsowa, ŵająĐa około ϮϬϬ ŵilionów klientów w 

poŶad ϭϰϬ krajaĐh. Poprzez swoje dwie odręďŶe jedŶostki operaĐyjŶe: CitiĐorp i Citi HoldiŶgs, 
Citi oďsługuje klieŶtów iŶdywidualŶyĐh, korporaĐyjŶyĐh, rządowyĐh i iŶstytuĐjoŶalŶyĐh 
zapewŶiająĐ iŵ ďogaty waĐhlarz produktów i usług fiŶaŶsowyĐh w zakresie ďaŶkowośĐi 
detaliĐzŶej, ďaŶkowośĐi korporaĐyjŶej i iŶwestyĐyjŶej, usług ŵaklerskiĐh i zarządzaŶia aktywaŵi. 
Dodatkowe iŶforŵaĐje ŵożŶa uzyskać Ŷa stroŶie iŶterŶetowej www.citigroup.com lub 

www.citi.com. 
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